# LOCORVM.

- T**it. 13. de reb. Eccles. c. nulli 5. non temuta appro-  
bavit Leonis Imperatoris constitutionem, sed & In-  
firiam, illam immunitam, & quid tales approba-  
tione ostenderit? d. 15.n.41. p.186  
**A**pponit verba illa & emphyteuticum perpetuum  
contractum, pro illis, & in perpetuum extensum  
emphyteuticum, ex ante in Aut. de non aliena-  
tione, §. alienationis, coll. 1. & quare? d. 15. n. 44.  
ibid.  
Sub prohibitione alienationis emphyteutici perpetui  
contractus, comprehendere & simpliciter volunt con-  
tractum emphyteuticum, & quare? ibi no.45. ibid.  
Eo tempore emanauit, quo Ecclesiasticum seruauit  
alienatio praeceps, ut entia prohibita non tra-  
sed ex causa, & solemnitate permisit, ibi num. 50.  
pag.187  
**C**. ad annos 7. expeditur. diss. 15.n.10. p.181. & de  
intellectu late a. 53. p.187  
Non agit de renouanda emphyteuti hereditibus emphy-  
teuti, sed de illa domo constituenta, & con-  
cedenda terrarum Ecclesia insularum, ad culturam  
eas redigentibus suo, vel parentum suorum labore,  
ne excludat debitum solennitatem, & quare? ibid.  
**E**xpenditur in verbis poteris, quod ad iuris terminos  
eius decimatione redire, & huius sententia autho-  
res referuntur. n.14. ibid.  
**C**ontrarium docimunt sententia, et in eius cap. Specie  
solemitatis non desideretur, eo in casu vera in-  
telligitur a Petro Barbosa, quo res Ecclesia steriles,  
nullaque ei utilitas afferens, ab initio data est  
in emphyteutis sub modo anno census, ut feriles,  
& fructuosa fieret. num.55.p.188  
**M**edia hac sententia Petri Barbosa impugnat. n.56.  
ibid.  
**I**dem c. expeditur in verbis, ob maiorem Ecclesia  
utilitatem, ibid. Communis eius intellectus re-  
fertur, ipsiusque verbis applicatur. diss. 15.n.59.  
ibid.  
**V**ulgaris letio, quo habet, possunt, ut virtuosa nota-  
tur, & ex originali reficiuntur, ubi hancit pos-  
sunt, & sensus diversitas traditur. d. 15. num. 62.  
pag.189  
**I**llo eius specie frustra à Ioan. Andr. & aliis singitor,  
promissionem à Prelato absque scriptura faciunt esse,  
& quare? n.63. ibid.  
Ne illud interret, an nulla penitus Prelati promis-  
sio intercesserit, sed vel mada concessio ad culturam  
vel folia eius communia, videmus aliquem sponte  
sua accedere ad terras Ecclesie numerosas, ut fer-  
rari inuitiles extirpandas, sue in nouale reducendas,  
n.64. ibid.  
**R**atio dubit. ac decid. eius c. iuxta communem intel-  
ligit. traditur n.65. ibid.  
**N**ullam ibi 26. prestat promissionem intercessisse verius  
est, & quare? n.66. ibid.  
**T**it. 17. de empt. & vendit. c. cum dilecta 3. iuncta gl.  
verb. tunc valent. Cap. ad nostram 5. explicatur.  
d. 16. n.53. pag.210  
**T**it. 6. de electione. c. fundamenta 17. vers. Decet, bre-  
uer intelligitur. d. 4. n.85. p.43  
**C**. canon. de eccl. 30. iuncta gl. vlt. optime declaratur  
contra communem. dissentat. 10. num. 11. & 12.  
pag. 97.  
**C**. si postquam 33. ex rationis identitate extenditur.  
d. 7. n.24. p.72  
**T**it. 8. de suspic. neglig. prelator. cap. grandi 2.  
vers. Fidelitate declaratur. dissentat. 35. num. 78.  
pag.485  
**T**it. 9. de temporibus ordinationum, c. 1. ex rationis iden-  
titate extenditur. d. 7. n.24. ibid  
**D.D.** Vela Dissertat. Iuris Tom. I.